
平成 ２３ 年 ２ 月 ４ 日

発表を持って解禁扱い記 者 発 表

発表先 石川県政記者クラブ

【お問い合わせ先】
国土交通省北陸地方整備局 金沢河川国道事務所

調査第二課長 吉田 英治
電話：076-264-9912（調査第二課直通）

「バスく～る 」が再開します。

～ 長らくご迷惑をお掛け致しました ～

Ｒ

■再開日時 ： 平成２３年２月７日（月）から

■再開内容 ： 全ての機能がご利用頂けます。

◆ＨＰアドレス ： http://www.kanazawa.go.jp/bus/

金沢路線バス情報システム

日頃より、「バスく～る 」をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

「バスく～る 」は、システムの一部不具合により、「バス時刻表」以外の機能が、正常
にご利用頂けなくなる等の障害が断続的に発生する、不安定な状態となっておりました。

そこで、平成２３年１月２３日（日）から一部の機能を停止させて頂き、機器の取替等を
行う対策を講じて参りました。

この度、再開の見込みが立ちましたので、お知らせ致します。

ユーザーの皆様には、多大なるご不便、ご迷惑をお掛け致しましたことを、深くお詫び
申し上げます。

Ｒ

Ｒ


